
UCHWAŁA NR XII/81/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie współpracy z  Polskim Związkiem Kulturalno-Oświatowym Miejscowe Koło Mosty k. 

Jabłonkowa w ramach projektu „Codzienne i świąteczne życie Górali Śląskich – poszerzenie oferty 

kulturalnej pogranicza polsko-czeskiego” planowanego do realizacji ze środków unijnych w ramach 

Funduszu Mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński - Těšínské Slezsko w ramach Programu 

INTERREG V-A Republika Czeska – Polska

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do współpracy z Polskim Związkiem Kulturalno-Oświatowym Miejscowe Koło Mosty k. 
Jabłonkowa w ramach projektu „Codzienne i świąteczne życie Górali Śląskich – poszerzenie oferty 
kulturalnej pogranicza polsko-czeskiego” i przygotować dokumentację projektową do Funduszu 
Mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński - Těšínské Slezsko.

§ 2. 

Zobowiązać Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia z Polskim Związkiem Kulturalno-Oświatowym 
Miejscowe Koło Mosty k. Jabłonkowa Umowy o współpracy w ramach projektu przeznaczonego do realizacji 
ze środków Funduszu Mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński - Těšínské Slezsko w ramach Programu 
INTERREG V-A Republika Czeska – Polska o którym mowa w §1.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 6102FF9F-B8DB-496A-A033-9B998568FD9D. Podpisany Strona 1




